DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS DE
IMPLEMENTAÇÃO DE SAÚDE MENTAL NA ESCOLA: UMA REVISÃO DOCUMENTAL
de autoria de KÁTIA MAYSA NOGUEIRA FERREIRA, GUAÍRA MOREIRA CAMILO DE
MELO DUTRA, JOSÉ CARLOS LOURENÇO DE GOUVEIA FILHO, MABEL DIAS DE
ARAÚJO, MARIA LAURA LEITE MOURA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br